

**Årsredovisning**  
för  
**Pistongen Invest AB**  
556459-2151

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paul Jurk, Styrelseledamot  
2023-11-16

Styrelsen för Pistongen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att förvalta värdepapper och dotterbolag. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	548	1 298	443	16 693
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	77 473	93 982	114 886	32 910
Soliditet (%)	0,0	86,4	85,5	28,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Då VD har anställts i dotterbolaget så har mindre konsultation krävts för dessa. Av den anledningen har Intäkterna minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	84 603 830	-3 907 777	80 840 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 400 000		-5 400 000
Balanseras i ny räkning			-3 907 777	3 907 777	0
Extra utdelning			-5 520 000		-5 520 000
Årets resultat				-8 516 789	-8 516 789
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>69 776 053</b>	<b>-8 516 789</b>	<b>61 403 264</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 776 053
årets förlust	-8 516 789
	<b>61 259 264</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 400 000
i ny räkning överföres	55 859 264
	<b>61 259 264</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
Nettoomsättning	3	548 498	1 297 769
		<b>548 498</b>	<b>1 297 769</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Inköpta tjänster		0	-1 380
Handelsvaror		-3 015	0
Övriga externa kostnader		-367 642	-2 063 952
Personalkostnader	4	-2 687 283	-3 321 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 244	-86 244
Övriga rörelsekostnader		-1	0
		<b>-3 144 185</b>	<b>-5 472 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 595 687</b>	<b>-4 174 874</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	0	-5 300 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	-3 256 725
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-3 000 027	8 830 728
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-58 233	23 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		46 861	-7 343
		<b>-3 011 399</b>	<b>290 493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 607 086</b>	<b>-3 884 381</b>
Lämnade koncernbidrag		-2 606 612	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 213 698</b>	<b>-3 884 381</b>
Skatt avseende ändrad taxering	7	-303 091	-23 396
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 516 789</b>	<b>-3 907 777</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

8

258 736

344 980

**258 736**

**344 980**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

9, 10

2 125 000

2 125 000

Fordringar hos koncernföretag

11

0

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

12, 13

2 928 681

2 928 681

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

14

17 741 787

15 841 033

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15

3 000 003

0

Andra långfristiga fordringar

16

49 448 486

71 219 329

**75 243 957**

**92 114 043**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**75 502 693**

**92 459 023**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

922 690

876 991

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 310

15 994

**933 000**

**892 985**

##### *Kassa och bank*

1 037 543

629 707

#### **Summa omsättningstillgångar**

**1 970 543**

**1 522 692**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**77 473 236**

**93 981 715**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

**144 000**

**144 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

69 776 053

84 603 830

Årets resultat

-8 516 789

-3 907 777

**61 259 264**

**80 696 053**

**Summa eget kapital**

**61 403 264**

**80 840 053**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

2 967 149

2 825 492

**Summa avsättningar**

**2 967 149**

**2 825 492**

#### Långfristiga skulder

17

Skulder till koncernföretag

9 349 785

7 152 944

Övriga skulder

2 379 844

1 883 661

**Summa långfristiga skulder**

**11 729 629**

**9 036 605**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 000

171 822

Aktuella skatteskulder

506 238

257 623

Övriga skulder

661 957

750 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 999

100 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 373 194**

**1 279 565**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**77 473 236**

**93 981 715**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget har inget krav på koncernredovisning för första gången. Jämförbarheten mot tidigare års siffror påverkas inte.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Förvaltning av dotterbolag	450 000	1 200 000
Konsultation inom bygg	98 500	97 769
	<b>548 500</b>	<b>1 297 769</b>

## Not 4 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

## Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Resultat vid avyttringar	0	-5 000 000
Nedskrivningar	0	-300 000
	<b>0</b>	<b>-5 300 000</b>

## Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nedskrivningar	0	3 385 219
	<b>0</b>	<b>3 385 219</b>

## Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt gällande räkenskapsåret 210501-220430 p.g.a ändrad taxering efter att årsredovisning signerats

	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Justering avseende tidigare år	303 091	23 396
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>303 091</b>	<b>23 396</b>

## Not 8 Inventarier

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	431 224	0
Inköp	0	431 224
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>431 224</b>	<b>431 224</b>
Ingående avskrivningar	-86 244	0
Årets avskrivningar	-86 244	-86 244
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 488</b>	<b>-86 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 736</b>	<b>344 980</b>

## Not 9 Andelar i koncernföretag

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 716 000	32 416 000
Tillskott	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 716 000</b>	<b>32 716 000</b>
Ingående nedskrivningar	-30 591 000	-30 291 000
Årets nedskrivningar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-30 591 000</b>	<b>-30 591 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 125 000</b>	<b>2 125 000</b>

### Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Bokfört värde</b>
Pistongen AB	100%	100%	2 000 000
Escalator Tec	100%	100%	50 000
Pistongen Okvista	100%	100%	25 000
Pistongen Storhagen	100%	100%	50 000
			<b>2 125 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Pistongen AB	556417-2566	Sollentuna
Escalator Tec	556988-9990	Strängnäs
Pistongen Okvista	556928-7930	Stockholm
Pistongen Storhagen	559031-6989	Österåker

### Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	4 158 137
Avgående fordringar		-4 158 137
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 928 681	
Inköp		6 313 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 928 681</b>	<b>6 313 900</b>
Årets nedskrivningar	0	-3 385 219
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 385 219</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 928 681</b>	<b>2 928 681</b>

**Not 13 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Jurk Group AB	28 %	28 %	63 139	6 313 900 <b>6 313 900</b>
		<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
Jurk Group AB		559244-2833	Stockholm	

**Not 14 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 592 505	24 193 344
Tillkommande fordringar	1 900 754	1 399 161
Nedsättning köpeskilling	0	-5 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 493 259</b>	<b>20 592 505</b>
Ingående nedskrivningar	-4 751 472	0
Amorteringar, avgående fordringar	0	-4 751 472
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 751 472</b>	<b>-4 751 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 741 787</b>	<b>15 841 033</b>

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	3 000 003	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 003</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 003</b>	<b>0</b>

**Not 16 Andra långfristiga fordringar - Kapitalförsäkringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	74 227 826	75 584 025
Försäljningar	-26 829 233	-12 362 440
Tillkommande fordringar	3 102 562	11 006 241
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 501 155</b>	<b>74 227 826</b>
Årets nedskrivningar	-1 052 669	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 052 669</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 448 486</b>	<b>74 227 826</b>

## Not 17 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Kapitalförsäkring	2 387 855	2 273 855
	<b>2 387 855</b>	<b>2 273 855</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att läggas fram till årsstämman för fastställelse.

Stockholm 2023-10-31

*Paul Jurk*  
Paul Jurk

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
